
 

 

 

令和 5年 8月吉日 

町会員の皆さまへ 

神 明 西祭 礼 委 員 会 

委 員 長  松沢 隆 

            

回覧は、捺印またはサインして早めに次の方へ回してください 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

天祖神社例大祭開催に伴い、今年は 4年振りに町会神輿連合宮入、町内渡御を行います。 

地域の皆様にはふるってご参加いただきますようご案内申し上げます。 

また、この機会に町内の皆様方との親睦、交流を深める場としてもご活用いただければ幸いに存じま

す。 

なお、担ぎ手は町会半纏着用が必須条件となります。 

参加者には町会半纏、帯を無料で貸出しますので、初めての方も是非ご参加いただきますようお待ち

しております。 

記 

1. 渡御日時 令和 5年 9月 17日（日） 

富士神社境内神酒所 12時 30分出発（15時 30分頃終了予定） 

2. 渡御予定順路 町会神酒所→上富士交差点→宮元御神酒所→天祖神社→町内渡御→町会神酒所 

3. 集合場所・時間 富士神社境内町会神酒所 12時 15分 

（注）町会半纏着用の上、ご集合ください。 

4. 町会半纏申込（参加）締切日  

8月 31日（木）までに別紙申込書にご記入のうえ、各地区部長にご提出ください。 

貸出し品：町会半纏、帯 

（貸出し）町会女性部員がご自宅にお届けします。 

（返却）渡御終了後、町会神酒所前に用意する回収箱にご返却ください。 

5. 問 合 せ 先 神明西祭礼委員会 祭礼総務 鈴木龍介 

 （電話）080-4191-1030 

（eメール）info@suzie-english-school.com 

以上  

町会大人神輿担ぎ手大募集!! 

 町会大人神輿連合渡御 担ぎ手募集について  

初めての人  
大歓迎!! 



 

町会大人神輿担ぎ手申込書（8月 31日木曜日締切） 

氏    名 住     所 半纏枚数 

 本駒込5丁目 

         番    号 

         

枚 

 本駒込5丁目 

         番    号 枚 

 本駒込5丁目 

         番    号 枚 

 本駒込5丁目 

         番    号 枚 

 本駒込5丁目 

        番   号 枚 

 本駒込5丁目 

         番    号 枚 

 本駒込5丁目 

        番   号 枚 

 本駒込5丁目 

         番    号 枚 

 本駒込5丁目 

        番   号 枚 

 本駒込5丁目 

         番    号 枚 

 本駒込5丁目 

        番   号 枚 

 本駒込5丁目 

         番    号 枚 

 本駒込5丁目 

        番   号 枚 

 本駒込5丁目 

         番    号 枚 

 本駒込5丁目 

        番   号 枚 

 

 

 

 

 

 第   地区部   班        

班長さんへのお願い 

回覧後、申込者がいない場合でも地区部長へ必ずお返しください。 


